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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör 
 

Datum 
2024-12-17 

Diarienummer 
DNKS240575 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Tuftfesten 2025 - Skanshofgalleriet, sökande: 
LENA LARSSON 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Beredning av ärendet har genomförts utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2023-12-14 (DNKS210403-17), Hallands 
kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram. 

Sökandes sammanfattning 

Jag har precis fått en inbjudan av konstnär Jonathan Josefsson (Ollio) ( verkstadsansvarig 
på tuftverkstaden / KKV Göteborg) att deltaga i en utställning på Galleri Skanshof i 
Göteborg. Urvalet är gjort av Jonathan Josefsson som bjudit in en grupp textilkonstnärer, 
samtliga medlemmar i KKVGöteborg/tuftverkstaden. Jonathan Josefsson kommer också 
att curera utställningen. Utställningen kommer att pågå 1 feb - 3 mars 2025, med hängning 
av utställningen 30 januari. Galleriet bjuder på vernissagefest 1 februari. För att kunna 
deltaga i utställningen behöver jag resa t.o.r Göteborg vid 1. Studiebesök på galleriet för att 
se lokalen och tillsammans med övriga konstnärer planera inför utställningen. 2. inlämning 
av verk 3. medverkan vid hängning av utställningen 4. medverkan på 
vernissagedagen/vernissagefesten 5. nedtagning avställningen. 6. Övernattning Gbg. 
Utställningens tema är att Fokusera på kreativiteten och mångfalden inom tuftning. Att bli 
inbjuden och få möjlighet att ställa ut med övriga inbjudna textilkonstnärer känns viktigt 
och betyder mycket för mig då jag som enda Halländska konstnär här får möjlighet visa 
mitt konstnärsskap och möjlighet att vidga mitt konstnärliga nätverk. Flera av konstnärerna 
är väl kända och det känns väldigt uppmuntrande och samtidigt utmanande att få ställa ut i 
detta sammanhang. Att ge stöd till mig som halländsk konstnär bidrar aktivt till Hallands 
synlighet och attraktivitet, då jag som sagt, är den enda inbjudna konstnären från Halland. 
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Att få möjlighet att medverka i en utställning av detta slaget främjar min konstnärliga 
utveckling och sätter Halland på kartan. Bifogar personlig inbjudan. PS. De bilder på 
tuftade verk jag bifogar är samtliga utförda under 2024. Har under året deltagit i flera 
utställningar där jag visat tuftade verk: Bl.a UBOT på Galleri Hamnmagasinet, Varberg 5 
okt - 17 nov. Varbergs Konstklubb 12 okt - 2 nov. Konsthallen Derome Museum 28 sept - 
26 okt. KKV Varberg, Galleri Hamnmagasinet, samlingsutställning 30 nov - 22 dec (deltar 
nu) 

 

 

Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

Beslutet delges 
LENA LARSSON 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 



Intyg
På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit

under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes.

Komplett information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten,

som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader. 

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltlig som en underskrift gjord med

penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos

Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska

underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående

fysiska person eller personer
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